

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: قند نقش جهان	سرمایه ثبت شده: 139,000
نماد: قنقش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۳۳۶	۶۱۳,۰۳۷	۴۷۷,۵۳۸	۱,۶۰۳,۳۷۷	درآمدهای عملیاتی
(۳۴۸)	(۵۱۳,۶۳۵)	(۳۸۳,۲۶۵)	(۱,۳۳۱,۳۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۸۶	۹۹,۴۰۳	۹۵,۳۶۳	۲۷۳,۱۴۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۵۹,۷۷۰)	(۴۶,۳۱۲)	(۵۱,۶۵۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳,۴۵۰	۸,۹۹۷	۲	۶۷۱	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۵۲	۴۸,۶۳۹	۴۸,۹۵۳	۳۳۱,۱۵۷	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱)	(۱۸۶,۵۱۳)	(۱۶۰,۸۴۶)	(۱۹۴,۵۱۹)	هزینه‌های مالی
۵۸۱	۶۰۸,۷۶۷	۲,۱۱۸	۱۴,۴۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴	(۶,۱۳۳)	(۱,۳۰۳)	(۱,۳۵۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۴۶۴,۷۶۱	(۱۱۱,۰۷۸)	۳۹,۸۳۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۸,۰۹۳)	سال جاری
	(۱,۰۰۰)	۰	۰	سال‌های قبل
--	۴۶۳,۷۶۱	(۱۱۱,۰۷۸)	۳۱,۷۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۴۶۳,۷۶۱	(۱۱۱,۰۷۸)	۳۱,۷۳۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳۵۰	۳۵۲	۰	عملیاتی (ریال)
--	۲,۹۸۶	(۱,۱۵۱)	۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	۲,۳۳۶	(۷۹۹)	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۲,۳۳۶	(۷۹۹)	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲,۳۳۶	(۷۹۹)	۲۲۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۴۶۳,۷۶۱	(۱۱۱,۰۷۸)	۳۱,۷۳۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۴۶۳,۷۶۱	(۱۱۱,۰۷۸)	۳۱,۷۳۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۲۸۴,۱۵۳	۲۲۸,۵۷۳	۲۲۳,۸۶۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۴,۳۳۱	۳,۹۶۰	۳,۹۳۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۸۰	۴۵	۴۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱۳۳	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۱۴,۱۰۱	۱۵	۱۵	سایر دارایی‌ها
(۲)	۳۰۲,۸۸۸	۲۳۲,۵۹۳	۲۳۷,۸۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۸۲۱	۴۳,۸۲۰	۲۶,۶۱۲	۲۴۵,۱۷۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳۱	۱۲۷,۲۶۵	۸۴,۵۱۷	۳۶۴,۳۸۵	موجودی مواد و کالا
۱۶	۹۴۲,۳۱۹	۹۴۲,۴۳۶	۱,۰۹۲,۵۰۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۱,۷۹۱	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۰)	۸,۱۵۳	۳۷۴,۹۴۴	۵۴,۷۱۵	موجودی نقد
۳۲	۱,۱۲۲,۲۴۸	۱,۳۲۸,۵۰۹	۱,۷۵۶,۷۷۹	
۰	۰	۱۲,۱۸۵	۱۲,۱۸۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۱,۱۲۲,۲۴۸	۱,۳۴۰,۶۹۴	۱,۷۶۸,۹۶۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۷	۱,۴۲۵,۱۳۶	۱,۵۷۳,۲۸۷	۱,۹۹۶,۸۲۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	۱۳۹,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۳,۹۰۰	۱۳,۹۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۳۴	۴۳۴	۴۳۴	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	(۸۲,۴۸۹)	۳۳۰,۹۴۶	۳۶۲,۶۷۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷	۶۶,۹۴۵	۴۸۴,۳۸۰	۵۱۶,۰۰۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۶,۱۹۵	۷,۱۷۰	۷,۱۷۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۹)	۰	۶۰۷,۰۸۲	۴۳۳,۶۳۱	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱	۱۴,۵۳۸	۲۳,۸۵۱	۳۱,۳۸۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۶)	۲۰,۷۳۳	۶۳۸,۱۰۳	۴۷۲,۰۸۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳۸	۳۱۵,۷۰۳	۹۴,۴۲۳	۴۰۳,۸۰۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵۲	۲۶,۹۳۶	۱۵,۴۲۷	۲۳,۵۱۸	مالیات پرداختی
(۴)	۳۸,۱۰۳	۸۴,۵۱۴	۸۰,۹۰۸	سود سهام پرداختی
۹۷	۹۵۰,۳۹۶	۳۵۴,۰۹۰	۴۹۹,۹۱۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۷۶)	۶,۴۳۰	۲,۴۵۰	۵۸۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۳۴	۱,۳۳۷,۴۵۸	۴۵۰,۹۰۴	۱,۰۰۸,۷۳۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۳۴	۱,۳۳۷,۴۵۸	۴۵۰,۹۰۴	۱,۰۰۸,۷۳۲	جمع بدهی‌ها
۲۶	۱,۳۵۸,۱۹۱	۱,۰۸۹,۰۰۷	۱,۴۸۰,۸۱۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۲۷	۱,۴۳۵,۱۳۶	۱,۵۷۳,۲۸۷	۱,۹۹۶,۸۲۳	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۶۶,۹۴۵	۰	(۸۲,۴۸۹)	۰	۰	۴۳۴	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۶۶,۹۴۵	۰	(۸۲,۴۸۹)	۰	۰	۴۳۴	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۶۳,۷۶۱		۴۶۳,۷۶۱
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۶۳,۷۶۱	•	۴۶۳,۷۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۶۳,۷۶۱	•	۴۶۳,۷۶۱
سود سهام مصوب									(۴۶,۴۳۶)		(۴۶,۴۳۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۹۰۰				(۳,۹۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹,۰۰۰	•	•	•	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	•	•	۳۳۰,۹۴۶	•	۴۸۴,۲۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۳۱,۷۳۹		۳۱,۷۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۳۹	۰	۳۱,۷۳۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۰۰	۴۳۴	۰	۰	۳۶۳,۶۷۵	۰	۵۱۶,۰۰۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۹۹,۵۵۲)	۷۰,۸۷۳	(۶۱,۰۱۸)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳,۷۵۷)	(۱۰,۴۷۸)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۹,۵۵۲)	۶۷,۱۱۶	(۷۱,۴۹۶)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۵۹,۵۶۴	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۸۰)	(۸,۱۷۴)	(۱,۹۹۴)	(۱۵,۵۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۱,۷۷۲	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۵۵۶,۸۲۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۷۴۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۵	۹۳۵	۳,۰۹۰	۳,۸۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۶۱۱,۶۶۳	۱,۰۹۶	(۱۱,۷۰۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۵۴۰,۱۶۶	۶۸,۲۱۲	(۱۱۱,۲۵۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۱۵۴,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۹۲)	(۱۸۵,۷۳۸)	(۳۴,۰۸۹)	(۱۲۲,۶۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱,۵۷۲)	(۸۸,۹۳۵)	(۷,۵۳۰)	(۱۲۵,۷۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۴)	۰	(۲,۶۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۶۲)	(۲۷۴,۶۷۷)	(۴۱,۶۰۹)	(۱۰۸,۹۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۶۵,۴۸۹	۲۶,۶۰۳	(۲۲۰,۲۳۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳,۶۷۸	۸,۱۵۳	۷,۲۷۸	۲۷۴,۹۴۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۳۰۲	۵۵۶	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۹	۲۷۴,۹۴۴	۳۴,۴۳۷	۵۴,۷۱۵	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۲,۰۳۱	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۸,۱۷۱	۱۶۸	۷,۵۹۳	۲۰,۳۳۶	تن	شکر سفید حاصل از چغندر
۵,۱۵۵	۱۳۴	۵,۰۴۴	۱۱,۸۰۹	تن	تفاله خشک
۵,۱۸۱	۳۷	۴,۰۱۱	۵,۴۸۹	تن	ملاس
.		.	.	تن	محصول شکر سفید - خام خریداری
(۵,۱۸۱)	۳۷	(۴,۰۱۱)	(۵,۴۸۹)	تن	کسر میشوودفروش محصولات فرعی
۶۰,۷۷۳	--	۴۳,۴۰۸	.	تن	شکر تصفیه خام - کارمزدی
.	--	۳	.	تن	سایر
۷۴,۰۹۸	(۴۳)	۵۵,۰۴۷	۲۳,۱۴۵		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۸,۸۳۰	۱۷۹	۶,۹۵۷	۱۹,۳۹۵	تن	شکر سفید حاصل از چغندر
۵,۱۴۵	۱۳۷	۴,۹۷۴	۱۱,۸۰۹	تن	تفاله خشک

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۵,۱۸۱	۳۷	۴,۰۱۱	۵,۴۸۹	تن	ملاس
۰		۰	۰	تن	محصول شکر سفید - خام خریداری
(۵,۱۸۱)	۳۷	(۴,۰۱۱)	(۵,۴۸۹)	تن	کسر میشودفروش محصولات فرعی
۰		۰	۰	تن	پارانه شکر تولیدی از چغندر
۹	--	۲	۰	تن	سایر
۶۰,۷۷۲	(۴۲)	۴۲,۴۰۸	۳۴,۴۵۵	تن	شکر تصفیه خام - کارمزدی
۷۴,۷۵۶	۲	۵۴,۳۴۱	۵۵,۶۵۹		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۳۸۶,۸۳۶	۳۱۷	۳۹۸,۵۷۶	۱,۳۴۵,۷۶۸	میلیون ریال	شکر سفید حاصل از چغندر
۸۷,۱۴۹	۲۵۷	۸۵,۳۵۱	۳۰۴,۵۴۱	میلیون ریال	تفاله خشک
۱۰۲,۴۹۴	۸۶	۷۷,۵۸۶	۱۴۴,۲۶۲	میلیون ریال	ملاس
۰		۰	۰	میلیون ریال	محصول شکر سفید - خام خریداری
(۱۰۲,۴۹۴)	۸۶	(۷۷,۵۸۶)	(۱۴۴,۲۶۲)	میلیون ریال	کسر میشودفروش محصولات فرعی
۰		۰	۰	میلیون ریال	پارانه شکر تولیدی از چغندر
۳۰۸	--	۱۹۴	۰	میلیون ریال	سایر
۱۳۸,۷۳۴	(۴۲)	۹۳,۴۰۷	۵۳,۰۶۸	میلیون ریال	شکر تصفیه خام - کارمزدی
۶۱۳,۰۲۷	۲۳۶	۴۷۷,۵۲۸	۱,۶۰۳,۳۷۷		جمع